ПРИЈАВА
ЗА ПРЕДЛОГ: ПРОЕКТИ И МАНИФЕСТАЦИИ ВО ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА ЗА 2023 ГОДИНА

	Општи податоци за предлагачот:

	Име и презиме на физичкото или назив на правното лице:



	Адреса: 

	Телефон:

	e-mail адреса/веб-страна/профил на социјална мрежа: 

	Број на трансакциска сметка:

	ЕМБГ/ЕДБ: 

	Депонент во: 


	Одговорно лице (име, презиме, тел., e-mail)

	Лице за контакт (име, презиме, тел., e-mail)

	Носител на проектот (име, презиме, тел., e-mail)


	Статус на предлагачот: 

а. јавна установа од областа на културата;

б. здружение*;

в. самостоен уметник;

г. останато

· Под б, в и г задолжително да се достави копија од решение за регистрација, тековна состојба и доказ за отворена сметка од банката



	Област за која аплицирате   (Задолжително е да се наведе област)

	            - музичка и музичко – сценска дејност

- манифестации и фестивали од областа на културата;

- театар

- ликовна уметност

- визуелни уметности

- видео, фото, филмска уметност

- интердисциплинарни проекти

- литература

- фолклор

- нови уметности


 *    Пријавата да се достави во два примерока, еден во писмена форма (со потпис и печат и потребната документација) и еден во електронска форма.

	Назив, oпис, цели на проектот и очекувани резултати, степен на влијание врз квалитетот на културниот живот во општината 

	Планирано време и место на одржување
	Вкупно планирани трошоци

	Средства од Буџетот на Општина Гевгелија

	1.


	
	
	

	2.


	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	Вкупно:
	
	
	


ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТ

 (ЗА СЕКОЈ ПРОЕКТ ПОСЕБНО)

	НАЗИВ НА ПРОЕКТ:


	ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА (ВО ДЕНАРИ)
	

	                                   ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ 
	износ

	 приход од Буџет на Општина Гевгелија
	

	Финансиски средства обезбедени од други извори

	- сопствен приход
	

	- приход од спонзори и донатори 
	

	 - останати приходи (да се наведе кои)
	

	 ВКУПНО 
	

	                                    ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ

(расчленето по ставки за материјални трошоци и активности)
	ВКУПНО

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	ВКУПНО
	

	Други барања од Општина Гевгелија (наведените ставки може да бидат побарани, само доколку истите не се вклучени во претходно наведениот финансиски план)


	Печатен материјал (наведете количини)
	

	Простор (наведете локација)
	

	Озвучување (мал, среден или голем обем)
	

	Хотелско сместување (наведете точен број на лица и ноќевања)
	


Гевгелија,________ 2022 год.                                             потпис и печат на одговорно лице
